2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.07.2019   № 1728-р
г. Майкоп

О награждении стипендиями Главы муниципального образования
«Город Майкоп» лучших учащихся, творчески одаренных детей общеобразовательных организаций

В соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования муниципального образования «Город Майкоп» на 2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2017 № 1544 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.07.2018 №804, от 04.12.2018 №1523, от 15.01.2019 №13, от 17.04.2019 №488), на основании Протокола заседания конкурсной комиссии по представлению кандидатов на награждение стипендиями Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 26.06.2019 № 31:
1. Наградить стипендиями Главы муниципального образования «Город Майкоп» по итогам II полугодия 2018-2019 учебного года в размере 500 руб. в месяц следующих учащихся:
· Иванову Анастасию Павловну – 11 кл. МБОУ «Майкопская гимназия № 5»;
· Петрову Алесю Александровну – 10 кл. МБОУ «СШ № 11»;
· Курепта Ирину Николаевну – 10 кл. МБОУ «СШ № 11»;
· Клинову Ангелину Викторовну – 11 кл. МБОУ «СШ № 16»;
· Дербеневу Полину Антоновну – 11 кл. МБОУ «СШ № 16»;
· Бата Тахлюстана Берсиса Хадиевича – 11 кл. МБОУ «Лицей №34»;
· Рагулина Александра Александровича – 10 кл. МБОУ «Лицей № 34»;
· Юдина Алексея Сергеевича – 10 кл. МБОУ «Лицей № 34»;
· Дорохову Полину Юрьевну – 9 кл. МБОУ «Эколого-биологический лицей № 35»;
· Кат Диану Аслановну – 9 кл. МБОУ «Эколого-биологический лицей №35».
2. Расходы на выплату стипендий произвести за счет ассигнований, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие системы образования муниципального образования «Город Майкоп» на 2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2017 № 1544 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.07.2018 №804, от 04.12.2018 №1523, от 15.01.2019 №13, от 17.04.2019 №488).
3. Выплаты денежных средств производить в период с июля по декабрь 2019 года.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Майкопские новости».
5. Распоряжение «О награждении стипендиями Главы муниципального образования «Город Майкоп» лучших учащихся, творчески одаренных детей общеобразовательных организаций» вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                   		 		  А. Л. Гетманов
image1.png

image2.png
IRRTII
LI LR